RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO
ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023 – SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS
EDITAL Nº 019/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE
SONORIZAÇÃO DIVERSAS, PALCO, ILUMINAÇÃO, GRADES,
ARQUIBANCADAS, TENDAS, TELA DE PROJETAÇÃO,, TRELIÇA DE
ALUMINIO, CARRO DE SOM, EM ATENDIMENTO AOS DIVERSOS
EVENTOS DESTE M

O Prefeito Municipal torna público aos interessados que, baseado no
Parecer Jurídico, resolve julgar IMPROCEDENTE o Recurso
Administrativo, interposto pela empresa JACQUELINE ALVES DE
ALMEIDA. Diante disso, conforme decisão do Pregoeiro, declaro
FRACASSADO o Lote 10 – Carro de Som. Informamos, ainda, que os
autos do processo licitatório encontram - se com vista franqueada aos
interessados no Departamento de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Pariquera-Açu/SP.

Pariquera-Açu, 01 de agosto de 2023

WAGNER BENTO DA COSTA

Pregoeiro